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Republika e Kosovés - Republic of Kosova

Komuna - Municipality

Hani i Elezit

DATE 19.12.2023
NGA Komisioni Pérzgjedhés
LENDA: Njoftim me rezultatet e arritura né testim

Komisioni pérzgjedhés duke u mbéshtetur né Udhézimin Administrativ (MPMS ) nr.07/2017 Pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, neni 10 paragrafi 4, pas mbajtjes sé
testimit me shkrim me daté 19.12.2023 pér pozitén Asistent/e pér fémijét/nxénésit me nevoja té

veganta sipas konkursit nr.02/9617, shpall rezultatet e arritura t€ testit me shkrim té kandidatéve

pjesmarrés.

Kandidatét té cilét kané arritur 50% e mé shumé piké nga testi me shkrim jané si vijon dhe
gjithashtu kané t& drejté, pér intervisté me gojé ku do t€ njoftohen nga Komisioni sipas UA

nr.07/2017.
Emri Mbiemri Nr. i aplikacionit Pikét e fituara
Egzona Brava 02/10083 64 piké

Vérejtje: Kandidatét kang t& drejté né gasje té testit t& tyre né afat prej 3 ditésh nga dita e
publikimit t& rezultateve t& testit me shkrim, prané Zyrés sé Burimeve Njerézore .
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